

Świętochłowice, 22.08.2018 r.

Szanowni Państwo,

W odpowiedzi na zadane pytania do zapytania ofertowego nr 1/08/2018/EKOINSTAL z dnia 4.08.2018 r. poniżej przesyłamy stosowne odpowiedzi i wyjaśnienia:

PYTANIA, KTÓRE WPŁYNEŁY DROGĄ MAILOWĄ W DNIU 14.08.2018:

1. Kiedy mają zostać złożone oferty?
2. Czy należy składać ofertę po polsku i po angielsku czy też sama wersja angielska będzie wystarczająca?

ODPOWIEDŹ:

W/w zagadnienia są sprecyzowane w ZAPYTANIU OFERTOWYM i SPECYFIKACJI WARUNKÓW REALIZACJI ZAMÓWIENIA, opublikowanym na naszej stronie internetowej, tzn. język prowadzenia procedury przetargowej określono w pkt. 6.6, a termin składania ofert precyzuje pkt. 10.1 przywołanego dokumentu.

PYTANIA, KTÓRE WPŁYNEŁY DROGĄ MAILOWĄ W DNIU 16.08.2018:

1. Wymagamy uwolnienia Gwarancji zwrotu zaliczki z chwilą przeprowadzenia przez Was kontroli urządzeń przed wysyłką. W celu zaoszczędzenia opłat bankowych związanych z Gwarancją, przed wystawieniem Gwarancji ulokujemy własne środki w banku, aby pokryć tę Gwarancję w przypadku uruchomienia jej przez Państwa firmę. Jeżeli Gwarancja zwrotu zaliczki nie zostanie zwolniona przed wysyłką, Państwa firma będzie miała dostęp do tych środków, podczas gdy my zbudujemy i wyślemy całą linię z naszych własnych środków.
2. Żebyśmy mogli uwzględnić płatność końcową w wysokości 25%, wymagamy podpisania Protokołu Odbioru zgodnie z poniższym:

25% z chwilą ustalenia, że towar jest zgodny ze specyfikacjami określonymi w ofercie Sprzedającego oraz rozpoczęcia przez Kupującego produkcji na rzecz swoich klientów. W przypadku opóźnienia w dostawie towarów zgodnych ze specyfikacjami określonymi w ofercie Sprzedającego i/lub rozpoczęcia produkcji przez Kupującego z przyczyn niezależnych od Sprzedającego, saldo staje się wymagalne w ciągu sześciu (6) miesięcy od daty dostarczenia towarów do zakładu Kupującego.



Odnosnie aktualnego sformułowania dotyczącego Protokołu Odbioru : "bez żadnych wzmianek o wadach, usterkach, błędach lub niezgodnościach" - zawsze istnieje możliwość znalezienia przez Kupującego drobnej usterki. Tymczasem jeśli produkuje się produkt dla klienta, to należy za niego zapłacić.

3. W odniesieniu do pkt. VI. 6: kara związana z gwarantowanym działaniem - rozumiemy, że ta kara dotyczy przerwy w pracy linii, która przekracza 160 godzin lub 4% w roku z przyczyn leżących po naszej stronie. Prosimy o informację, w jaki sposób ta kara zostanie Państwu wypłacona, ponieważ nie planujemy dostarczenia gwarancji dobrego wykonania. Czy ta kara jest objęta limitem wymienionym w rozdziale VI. 5 tj. 10% całkowitej wartości netto umowy?
4. W odniesieniu do pkt. 5 załącznika 2 do Zapytania ofertowego: czy konieczne jest zagwarantowanie tonażu na godzinę, podczas gdy wymagają Państwo gwarancji działania na 96%? Produkowany tonaż podlega tak wielu zmiennym, jak doświadczenie operatorów i personelu odpowiedzialnego za utrzymanie, dostępność materiałów, konserwacja przez kupującego itp.
5. Wcześniej klienci prosili nas o gwarancję działania na poziomie 95%. Prosimy o zrewidowanie wartości procentowej.
6. Ponieważ to my będziemy odpowiedzialni za montaż, czy Państwa firma rozładuje kontenery/skrzynie po ich dostarczeniu do Waszego zakładu? Ponadto, czy to Państwo będziecie odpowiedzialni za ustawienie sprzętu w odpowiednim miejscu?

ODPOWIEDZI:

1. Te kwestie zostały wskazane w Pkt V Załącznika nr 1 do ZAPYTANIA OFERTOWEGO I SPECYFIKACJI WARUNKÓW REALIZACJI ZAMÓWIENIA (dalej w skrócie – ZiS), który to załącznik określa wykaz wymagań minimalnych do umowy dostawy.
2. Te kwestie zostały wskazane w Pkt V Załącznika nr 1 do ZiS, który to załącznik określa wykaz wymagań minimalnych do umowy dostawy.
3. Te kwestie zostały wskazane w Pkt VI Załącznika nr 1 do ZiS, który to załącznik określa wykaz wymagań minimalnych do umowy dostawy.
4. Te kwestie zostały wskazane w Pkt 3 lit. c Załącznika nr 4 do ZiS. Zwracamy również uwagę, że wydajność linii jest jednym z kryteriów punktacji ofert, zgodnie z Pkt 12.1.3 ZiS.
5. Te kwestia została wskazana w Pkt IV ppkt 2 Załącznika nr 1 do ZiS, który to załącznik określa wykaz wymagań minimalnych do umowy dostawy. Zwracamy również uwagę,

że zarówno okres gwarancyjny, jak i gwarancja należytego wykonania umowy stanowią kryteria punktacji ofert zgodnie z Pkt 12.1.2 i Pkt 12.1.5 ZiS.

6. Dostawa ma się odbyć na warunkach DDP Świętochłowice ul. Sztygarska 28 (wg INCOTERMS 2010), co wprost zostało wskazane w Pkt V ppkt 2 Załącznika nr 1 do ZiS, który to załącznik określa wykaz wymagań minimalnych do umowy dostawy. Zatem ta kwestia wynika z regulacji dotyczącej formuły DDP INCOTERMS 2010.

Informujemy, iż warunki realizacji zamówienia zostały określone w ZAPYTANIU OFERTOWYM I SPECYFIKACJI WARUNKÓW REALIZACJI ZAMÓWIENIA nr 1/08/2018/EKOINSTAL z dnia 4.08.2018 wraz z załącznikami i warunki te nie podlegają zmianie.

Z poważaniem,

EKOINSTAL

H O L D I N G


PREZES ZARZĄDU JAN KLUSKO

EKOINSTAL HOLDING

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp. k.

40-156 KATOWICE, AL. W. KORFANTEGO 138

NIP: 6340000723, REGON: 271008448

T: +48 32 3888 900

www.ekoinstal.pl, info@ekoinstal.pl [1]